
PORTARIAN.º 761/2023 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia membros à Comissão para elaboração da
Minuta da Política de Comunicação da UNESPAR.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.681.502-7;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear membros à Comissão para elaboração da Minuta da Política de
Comunicação da Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).

Nome RG Categoria

Helio Ricardo Sauthier 6.xxx.021-3 Presidente

Denise de Lourdes Megias Ligmanovski Pereira 3.xxx.786-5 Membra

Marcos Henrique Camargo Rodrigues 1.xxx.426-9 Membro

Marina Santos Daum 12.xxx.189-6 Membra

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 29 de junho de 2023.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercício


	PORTARIA N.º 761/2023 - REITORIA/UNESPAR
	RESOLVE:
	Edmar Bonfim de Oliveira
	Reitor em Exercício

